相人社开〔2025〕2号

关于公布相城区2025年度第一批

职称初定名单的通知

各有关单位：

根据江苏省职称办《江苏省专业技术资格条件》有关规定，经区人社局认定，张延钊等81人已具备相应职称资格，资格时间从2025年2月11日起算。现予公布，名单附后。

特此通知。

附件：相城区2025年度第一批职称初定名单

苏州市相城区人力资源和社会保障局

2025年2月11日

（此件公开发布）

	苏州市相城区人力资源和社会保障局办公室    2025年2月11日印发

附件

相城区2025年度第一批职称初定名单

（共81名）

	序号
	姓名
	工作单位
	认定职称

	1
	张延钊
	中亿丰罗普斯金材料科技股份有限公司
	助理工程师

	2
	张成哲
	苏州普乐美建筑装饰有限公司
	助理工程师

	3
	陈豪
	山东泰丰智能控制股份有限公司苏州技术研发中心
	助理工程师

	4
	沈亚南
	山东泰丰智能控制股份有限公司苏州技术研发中心
	助理工程师

	5
	赵洋航
	山东泰丰智能控制股份有限公司苏州技术研发中心
	助理工程师

	6
	陈福森
	山东泰丰智能控制股份有限公司苏州技术研发中心
	助理工程师

	7
	许成龙
	中建新城建设工程有限公司
	助理工程师

	8
	林文馨
	福耀玻璃（苏州）有限公司
	助理工程师

	9
	陈迪
	苏州立臻微波技术有限公司
	助理工程师

	10
	王卓亚
	苏州市相城区阳澄产业园发展有限公司
	助理工程师

	11
	毛锦峰
	苏州未来电器股份有限公司
	助理工程师

	12
	林敏
	苏州交通工程集团有限公司设计分公司
	助理工程师

	13
	张旭
	中亿丰控股集团有限公司
	助理工程师

	14
	贾照彬
	苏州市相城区河道管理处
	助理工程师

	15
	伍惠康
	苏州深向汽车有限公司
	助理工程师

	16
	周敬之
	量子科技长三角产业创新中心
	助理工程师

	17
	石芳利
	苏州市华测检测技术有限公司
	助理工程师

	18
	王斌
	苏州领裕电子科技有限公司
	助理工程师

	19
	刘江林
	苏州太易检测设备有限公司
	助理工程师

	20
	徐微明
	苏州领裕电子科技有限公司
	助理工程师

	21
	朱明将
	苏州市华测检测技术有限公司
	助理工程师

	22
	汪裴
	苏州仕净科技股份有限公司
	助理工程师

	23
	邓清文
	苏州仕净环保科技有限公司
	助理工程师

	24
	沈超
	苏州仕净环保科技有限公司
	助理工程师

	25
	陈阳
	苏州仕净环保科技有限公司
	助理工程师

	26
	王晨
	苏州相高新建设工程有限公司
	助理工程师

	27
	邹树清
	苏州太易检测设备有限公司
	助理工程师

	28
	王硕
	苏州仕净环保科技有限公司
	助理工程师

	29
	谢超
	江苏瑞能岩土工程有限公司
	助理工程师

	30
	钱建伟
	苏州立柯唯新材料科技有限公司
	助理工程师

	31
	凌雪峰
	苏州市相城区欣渭人力资源有限公司
	助理工程师

	32
	许金涛
	苏州亚太精睿传动科技股份有限公司
	助理工程师

	33
	王小明
	中亿丰控股集团有限公司
	助理工程师

	34
	张蕙烨
	苏州中飞遥感技术服务有限公司
	助理工程师

	35
	严煜沁
	苏州市相润排水管理有限公司
	助理工程师

	36
	路则星
	中宜硅材（苏州）纳米新材料科技有限公司
	助理工程师

	37
	胡丹
	苏州首开永泰置业有限公司
	助理工程师

	38
	胡林奇
	苏州未来电器股份有限公司
	助理工程师

	39
	佴杰
	江苏正琦工程咨询有限公司
	助理工程师

	40
	李再盟
	浙江永盛科技股份有限公司苏州分公司
	助理工程师

	41
	沈怡婷
	苏州高铁枢纽投资开发有限公司
	助理工程师

	42
	李丽
	量子科技长三角产业创新中心
	助理工程师

	43
	史洋洋
	江苏苏维工程管理有限公司相城分公司
	助理工程师

	44
	朱熠尧
	微谱检测（苏州）有限公司
	助理工程师

	45
	钟怡
	江苏苏维工程管理有限公司咨辰分公司
	助理工程师

	46
	曾红钦
	苏州宏瑞达智能科技有限公司
	助理工程师

	47
	卞尊放
	苏州市相城区水利工程管理中心
	助理工程师

	48
	邹何胜
	苏州建园建设工程顾问有限责任公司（苏州）
	助理工程师

	49
	贾广庆
	苏州科德教育科技股份有限公司
	助理工程师

	50
	张智玺
	天翼安全科技有限公司
	助理工程师

	51
	王雪莲
	苏州贝彩纳米科技有限公司
	助理工程师

	52
	张永威
	东海高热（苏州）工业炉有限公司
	助理工程师

	53
	高知行
	苏州市相城慧通停车管理有限公司
	助理工程师

	54
	姜申
	苏州市科正工程管理咨询有限公司
	助理工程师

	55
	戚定成
	佳固士新材料有限公司
	助理工程师

	56
	苗聪聪
	苏州崇越工程有限公司
	助理工程师

	57
	汝雪枫
	江苏纳施建设工程科技集团有限公司
	助理工程师

	58
	朱俊
	江苏纳施建设工程科技集团有限公司
	助理工程师

	59
	俞苏栩
	苏州荣盾人防工程防护设备有限公司
	助理工程师

	60
	朱鼎
	苏州通标城市建设运营有限公司
	助理工程师

	61
	黄梅
	苏州崇越工程有限公司
	助理工程师

	62
	魏欣
	中茵电能科技有限公司
	助理工程师

	63
	宁灏敏
	苏州市相润排水管理有限公司
	助理工程师

	64
	冯受绒
	苏州市苏奕博建筑劳务服务有限公司
	助理工程师

	65
	薄超
	苏州市苏奕博建筑劳务服务有限公司
	助理工程师

	66
	张晓蕾
	魏桥（苏州）轻量化研究院有限公司
	助理工程师

	67
	时闯
	苏州市恒正工程质量检测有限公司
	助理工程师

	68
	陈世芃
	魏桥（苏州）轻量化研究院有限公司
	助理工程师

	69
	沈明亮
	北京多维智建工程设计有限公司苏州分公司
	助理建筑师

	70
	胡长军
	中亿丰罗普斯金材料科技股份有限公司
	助理建筑师

	71
	王俊贤
	苏州市相韵文化旅游有限公司
	四级摄影师

	72
	陈俞均
	量子科技长三角产业创新中心
	研究实习员

	73
	杨赵安
	量子科技长三角产业创新中心
	研究实习员

	74
	周薇
	量子科技长三角产业创新中心
	研究实习员

	75
	金一鸣
	量子科技长三角产业创新中心
	研究实习员

	76
	王丽娅
	苏州市相润排水管理有限公司
	研究实习员

	77
	施艳
	苏州市阳澄湖现代农业发展有限公司
	助理畜牧兽医师

	78
	朱檬佳
	苏州市阳澄湖现代农业发展有限公司
	助理畜牧兽医师

	79
	曹燕
	苏州成和嘉信息技术有限公司
	技术员

	80
	刘家宝
	苏州成和嘉信息技术有限公司
	技术员

	81
	陈广远
	苏州成和嘉信息技术有限公司
	技术员